

## **Ole Møller Holding ApS**

Havdigevej 29  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 21296244

## **Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.09.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Ole Grønbæk Møller

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Ole Møller Holding ApS  
Havdigevej 29  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 21296244  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Telefon: 75452116  
Telefax: 75133731

### Direktion

Ole Grønbæk Møller, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i administration, investeringer i kapitalandele og øvrige værdipapirer samt udleje af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 141 t.kr. mod et overskud på 11.946 t.kr. i 2017/18.

Resultatet anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør herefter 23.906 t.kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>(28.673)</b>	<b>751.692</b>
Personaleomkostninger	1	0	(642.861)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(80.341)</u>	<u>(80.341)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(109.014)</b>	<b>28.490</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	11.896.785
Andre finansielle indtægter	3	353.455	115.449
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(52.790)</u>	<u>(67.225)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>191.651</b>	<b>11.973.499</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(50.597)</u>	<u>(27.911)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>141.054</u></b>	<b><u>11.945.588</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	1.100.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	2.000.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(6.257.160)
Overført resultat		<u>(458.946)</u>	<u>15.102.748</u>
		<b><u>141.054</u></b>	<b><u>11.945.588</u></b>



**Balance pr. 30.06.2019**

	<b>Note</b>	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Grunde og bygninger		1.226.194	1.306.535
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b>1.226.194</b>	<b>1.306.535</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.705.940	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>7</b>	<b>6.705.940</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.932.134</b>	<b>1.306.535</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8	8.270.224	0
Udskudt skat	9	14.943	12.847
Andre tilgodehavender		33.352	36.991
Tilgodehavende selskabsskat		80.533	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	859.078
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	10	7.641.006	19.269.394
<b>Tilgodehavender</b>		<b>16.040.058</b>	<b>20.178.310</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>7.000.484</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>16.040.058</b>	<b>27.178.794</b>
<b>Aktiver</b>		<b>23.972.192</b>	<b>28.485.329</b>

## Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		23.105.705	23.564.651
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>600.000</u>	<u>1.100.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>23.905.705</u></b>	<b><u>24.864.651</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	854.990
Skyldig selskabsskat		0	773.524
Skyldige sambeskatningsbidrag		22.487	0
Anden gæld		<u>44.000</u>	<u>1.992.164</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>66.487</u></b>	<b><u>3.620.678</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>66.487</u></b>	<b><u>3.620.678</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>23.972.192</u></b>	<b><u>28.485.329</u></b>
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

**Egenkapitalopgørelse for 2018/19**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	23.564.651	1.100.000	24.864.651
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.100.000)	(1.100.000)
Årets resultat	0	(458.946)	600.000	141.054
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>23.105.705</b>	<b>600.000</b>	<b>23.905.705</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	0	638.136
Andre omkostninger til social sikring	0	4.725
	<b>0</b>	<b>642.861</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>2</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	80.341	80.341
	<b>80.341</b>	<b>80.341</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.959	0
Renteindtægter i øvrigt	324.496	115.449
	<b>353.455</b>	<b>115.449</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	21.038	0
Renteomkostninger i øvrigt	31.752	67.225
	<b>52.790</b>	<b>67.225</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	53.954	28.446
Ændring af udskudt skat	(2.096)	(2.096)
Regulering vedrørende tidligere år	(1.261)	1.561
	<b>50.597</b>	<b>27.911</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.973.941
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.973.941</b>
Af- og nedskrivninger primo	(667.406)
Årets afskrivninger	(80.341)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(747.747)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.226.194</b>
	<b>Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>7. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	6.705.940
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.705.940</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.705.940</b>

## Noter

### 8. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder forfalder 7.953 t.kr. efter 1 år.

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>9. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	14.943	12.847
	<b>14.943</b>	<b>12.847</b>

### 10. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Af tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere forfalder 7.641 t.kr. efter 1 år.

### 11. Eventualforpligtelser

Selskabet er d. 01.02.2019 indtrådt i dansk sambeskatning med O.G.Møller Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat sit langfristede tilgodehavende hos søsterselskabet på 6,9 mio.kr. til sikkerhed for alt mellemværende med søsterselskabets bankforbindelse. Bankgælden udgør pr. 30.06.2019 9 mio.kr.
